
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX.152.2013 

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu: ,,Honorowy Obywatel Gminy Udanin” oraz zasad i trybu nadawania 

tego tytułu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U.2013.594 tekst jedn.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Mając na uwadze uhonorowanie Obywateli za zasługi dla Gminy Udanin, ustanawia się tytuł 

„Honorowy Obywatel Gminy Udanin”.  

§ 2. Ustala się Regulamin zasad i trybu nadawania ww. tytułu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Udanin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

M. Grzegorczyn 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 6505



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX.152.2013 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6505



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6505



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6505



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6505



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6505


		2013-12-18T15:33:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




